СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Семибугоринский сельсовет»
Камызякского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 23.08.2016г. * № 11/1
«Об освобождении от обязанностей члена избирательной комиссии МО
«Семибугоринский сельсовет» с правом решающего голоса»

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ и
на основании заявления председателя избирательной комиссии
муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» Даутовой
С.А. о досрочном сложении своих полномочий члена избирательной
комиссии МО «Семибугоринский сельсовет», Совет муниципального
образования «Семибугоринский сельсовет»

РЕШИЛ:
1. Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии МО

«Семибугоринский сельсовет» с правом решающего голоса Даутову
С.А. на основании личного заявления.

2. Решение Совета МО «Семибугоринский сельсовет» от 22.08.2016г.
№10/1 «Рассмотрение заявления председателя избирательной комиссии
МО «Семибугоринский сельсовет» Даутовой С.А. о выводе из состава
ИКМО» считать утратившим силу.

3. Обнародовать данное решение путем размещения на официальном
стенде администрации и официальном сайте администрации МО
«Семибугоринский сельсовет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения
председателем Совета муниципального
«Семибугоринский сельсовет,.*,

остается за
образования

о а х 3 * сЛ S S

/7 *.

Председатель Совета
МО «Семибугоринский сельсове$$,'^ А.М.Утешев